
 

Presencial 

QUINTA-FEIRA • 06 DE JULHO DE 2017 • ANO XI | N º 955 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Praça Deputado 
Henrique Brito, 344, 

Centro - Carinhanha - 
Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5BD1-6396-34DF-8E66.



 2 
 

CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 06 DE JULHO DE 2017  

ANO XI | N º 955 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO 282/2017 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2017 - CONTRATADO: MS CONCURSOS 
LTDA ME 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5BD1-6396-34DF-8E66.



 3 
 

CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 06 DE JULHO DE 2017  

ANO XI | N º 955 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 282/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2017 

 

 
 

Contrato: 282/2017. Pregão Presencial nº 22/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Carinhanha. 

Contratado: MS CONCURSOS LTDA ME, inscrita no CNPJ 00.170.791/0001-06. Objeto: Contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços no planejamento, divulgação e realização de dois 

processos seletivos públicos para provimento de cargos temporários pertencentes ao quadro de servidores 

públicos do município de Carinhanha-BA, portanto para a execução de dois certames, sendo o primeiro 

específico para a seleção simplificada de professores e o outro para a seleção simplificada de cargos das 

demais áreas da administração. Valor total bruto: R$ R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais). Dotação 

orçamentária: 2.017 – Manutenção da Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Fazenda. 

Vigência: 05/07/2017 a 05/11/2017 

 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5BD1-6396-34DF-8E66.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5BD1-

6396-34DF-8E66 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 5BD1-6396-34DF-8E66

 

 
Hash do Documento

7B64E8FA1396B7496ECBF4607058CFD2F5EEA54F92804898A1D74FB9990671B2
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/07/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 06/07/2017 17:40 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


